
date : 4 février 2024

lieu : TIERCE

saison : 2023-2024

Discipline : PISTOLET (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 10

LIGUE : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : CARDINAL François

téléphone : 06 18 06 04 59

adresse électronique 

:
fcardinal49@gmail.com

PROGRAMME DE GESTION 

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de

pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez

consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL

pquentel@fftir.org

mailto:pquentel@fftir.org
mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 6
STF 

FONTENAY
5.85

.083

PREZEAU 

FABIEN
89 90 79 258

GAVELLE 

YANNICK
88 81 84 253

QUENTIN 

SIMON
90 84 93 267

MERCIER-

CHATEIGNIER 

DAPHNEE

92 91 82 265
BAPTISTE 

RUDY
85 84 88 257 1300

2 9
APA 

ANCENIS
5.44

.032

GUILLOT 

MICKAEL
81 81 86 248

GAUBERT 

CLEMENT
85 89 85 259

RAMASSAMY 

OLIVIER
85 88 91 264 BENE CELINE 82 77 81 240

DELZENNE 

CLARA
88 88 87 263 1274

3 8
ATS 

ANGERS
5.49

.003

MEUNIER 

MATHILDE
92 88 87 267

KOPISTO 

MAXIM
84 85 83 252

BERTHOME 

JOHAN
82 88 92 262

GIRARD 

SYLVAIN
83 84 89 256

LIGAULT 

VINCENT
88 88 84 260 1297

4 2
STM LE 

MANS
5.72

.040

DUCREUX 

OLIVIER
85 85 93 263

KERDONCUFF 

BENOIT
90 83 90 263

BOHEME 

NOLAN
87 83 91 261

DENIAU 

FRANCOIS
95 98 95 288

GALOIS 

THOMAS
91 88 83 262 1337

5 1
CT 

CARQUEF

OU

5.44

.012

EVEILLARD 

PIERRE
91 91 90 272

RAGOT 

STEPHANIE
94 92 87 273

GERVAIS 

GUILLAUME
87 90 88 265

RAITIERE 

FLAVIEN
90 90 87 267

CARIO 

LUDOVIC
88 93 89 270 1347

6 7
ASTD 

DURTAL
5.49

.020

KERNE 

ESTELLE
84 89 88 261

BOURRIGAUD 

ALEXANDRE
88 84 91 263

FONTANA 

MAËLINE
83 76 79 238

DAVID 

FRANCKIE
92 85 90 267 NICOT HERVE 86 95 89 270 1299

7 5 STL LAVAL
5.53

.150

GOUVENOU 

FABIEN
88 92 92 272

BAILLEUL 

CHRISTIAN
84 93 83 260

MARCHAND 

THIBAUT
86 90 86 262

BRANCHE 

ALEXANDRE
83 79 84 246

COIGNARD 

ANITA
94 88 88 270 1310

8 3
SSTAR 

SAUMUR
5.49

.037

ROGER 

CHRISTOPHE
85 88 89 262

THIBAULT 

EDDIE
81 86 82 249 BERRY ANNE 92 90 87 269

THOREAU 

SOPHIE
89 87 91 267

KERAVAL 

STEPHANE
92 93 93 278 1325

9 4
CTS 

CHOLET
5.49

.250 JURET MANON 90 88 85 263
ROUCEAU 

NADINE
80 90 81 251

RODRIGUEZ 

NICOLAS
90 92 86 268

PRAT 

ALEXANDRE
93 88 89 270 JURET LEO 94 85 89 268 1320

10 10
STPRV ST 

HILAIRE
5.85

.002

BONNIN  

CLEMENT
86 85 88 259

RIGOLLAGE 

CELINE
74 71 77 222 JOLLY JACKY 91 91 87 269

BERNARD J-

JACQUES
87 81 86 254

RIGOLLAGE 

TIMO
85 91 87 263 1267

Séries
Total

Séries
TotalTotal

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE
POS

TE
CLUB

N° 

clu

b

Séries
Total

Séries
Total

Séries
Cl. TT



1 CT CARQUEFOU 5.44.012 EVEILLARD PIERRE 91 91 90 272 RAGOT STEPHANIE 94 92 87 273 GERVAIS GUILLAUME 87 90 88 265 RAITIERE FLAVIEN 90 90 87 267 CARIO LUDOVIC 88 93 89 270 1347

2 STM LE MANS 5.72.040 DUCREUX OLIVIER 85 85 93 263 KERDONCUFF BENOIT 90 83 90 263 BOHEME NOLAN 87 83 91 261 DENIAU FRANCOIS 95 98 95 288 GALOIS THOMAS 91 88 83 262 1337

3 SSTAR SAUMUR 5.49.037 ROGER CHRISTOPHE 85 88 89 262 THIBAULT EDDIE 81 86 82 249 BERRY ANNE 92 90 87 269 THOREAU SOPHIE 89 87 91 267 KERAVAL STEPHANE 92 93 93 278 1325

4 CTS CHOLET 5.49.250 JURET MANON 90 88 85 263 ROUCEAU NADINE 80 90 81 251 RODRIGUEZ NICOLAS 90 92 86 268 PRAT ALEXANDRE 93 88 89 270 JURET LEO 94 85 89 268 1320

5 STL LAVAL 5.53.150 GOUVENOU FABIEN 88 92 92 272 BAILLEUL CHRISTIAN 84 93 83 260 MARCHAND THIBAUT 86 90 86 262 BRANCHE ALEXANDRE 83 79 84 246 COIGNARD ANITA 94 88 88 270 1310

6 STF FONTENAY 5.85.083 PREZEAU FABIEN 89 90 79 258 GAVELLE YANNICK 88 81 84 253 QUENTIN SIMON 90 84 93 267MERCIER-CHATEIGNIER DAPHNEE92 91 82 265 BAPTISTE RUDY 85 84 88 257 1300

7 ASTD DURTAL 5.49.020 KERNE ESTELLE 84 89 88 261BOURRIGAUD ALEXANDRE88 84 91 263 FONTANA MAËLINE 83 76 79 238 DAVID FRANCKIE 92 85 90 267 NICOT HERVE 86 95 89 270 1299

8 ATS ANGERS 5.49.003 MEUNIER MATHILDE 92 88 87 267 KOPISTO MAXIM 84 85 83 252 BERTHOME JOHAN 82 88 92 262 GIRARD SYLVAIN 83 84 89 256 LIGAULT VINCENT 88 88 84 260 1297

9 APA ANCENIS 5.44.032 GUILLOT MICKAEL 81 81 86 248 GAUBERT CLEMENT 85 89 85 259 RAMASSAMY OLIVIER 85 88 91 264 BENE CELINE 82 77 81 240 DELZENNE CLARA 88 88 87 263 1274

10 STPRV ST HILAIRE 5.85.002 BONNIN  CLEMENT 86 85 88 259 RIGOLLAGE CELINE 74 71 77 222 JOLLY JACKY 91 91 87 269 BERNARD J-JACQUES 87 81 86 254 RIGOLLAGE TIMO 85 91 87 263 1267

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



CLUB N°1 1347 CLUB N°8 1297

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

RAGOT STEPHANIE 94 92 87 273 MEUNIER MATHILDE 92 88 87 267

EVEILLARD PIERRE 91 91 90 272 BERTHOME JOHAN 82 88 92 262

CARIO LUDOVIC 88 93 89 270 LIGAULT VINCENT 88 88 84 260

RAITIERE FLAVIEN 90 90 87 267 GIRARD SYLVAIN 83 84 89 256

GERVAIS GUILLAUME 87 90 88 265 KOPISTO MAXIM 84 85 83 252

CLUB N°2 1337 CLUB N°7 1299

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

DENIAU FRANCOIS 95 98 95 288 NICOT HERVE 86 95 89 270

DUCREUX OLIVIER 85 85 93 263 DAVID FRANCKIE 92 85 90 267

KERDONCUFF BENOIT 90 83 90 263 BOURRIGAUD ALEXANDRE 88 84 91 263

GALOIS THOMAS 91 88 83 262 KERNE ESTELLE 84 89 88 261

BOHEME NOLAN 87 83 91 261 FONTANA MAËLINE 83 76 79 238

CLUB N°3 1325 CLUB N°6 1300

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

KERAVAL STEPHANE 92 93 93 278 QUENTIN SIMON 90 84 93 267

BERRY ANNE 92 90 87 269 MERCIER-CHATEIGNIER DAPHNEE92 91 82 265

THOREAU SOPHIE 89 87 91 267 PREZEAU FABIEN 89 90 79 258

ROGER CHRISTOPHE 85 88 89 262 BAPTISTE RUDY 85 84 88 257

THIBAULT EDDIE 81 86 82 249 GAVELLE YANNICK 88 81 84 253

CLUB N°4 1320 CLUB N°5 1310

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

PRAT ALEXANDRE 93 88 89 270 GOUVENOU FABIEN 88 92 92 272

JURET LEO 94 85 89 268 COIGNARD ANITA 94 88 88 270

RODRIGUEZ NICOLAS 90 92 86 268 MARCHAND THIBAUT 86 90 86 262

JURET MANON 90 88 85 263 BAILLEUL CHRISTIAN 84 93 83 260

ROUCEAU NADINE 80 90 81 251 BRANCHE ALEXANDRE 83 79 84 246

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

CTS CHOLET STL LAVAL

SSTAR SAUMUR STF FONTENAY

CT CARQUEFOU ATS ANGERS

STM LE MANS ASTD DURTAL



1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

1 4 1 0 0 1 4 1

1 3 2 0 1 3 2 0

0 2 3 1 0 2 3 1

1 3 2 0 0 1 4 1

1 4 1 0 1 4 1 0

1 3 2 0

1 3 2 0

1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

0 2 3 1 0 2 3 1

0 2 3 1 0 1 4 1

1 5 0 0 0 2 3 1

0 0 5 1 0 2 3 1

1 3 2 0

0 2 3 1

1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

0 2 3 1 0 2 3 1

0 2 3 1 1 3 2 0

1 3 2 0 0 2 3 1

0 1 4 1 0 2 3 1

0 1 4 1 1 3 2 0

0 1 4 1

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

1 3 2 0

0 2 3 1

0 1 4 1

0 2 3 1

0 2 3 1

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

1 5 0 0

0 1 4 1

0 2 3 1

1 3 2 0

0 2 3 1

1 3 2 0

0 2 3 1

ROGER CHRISTOPHE

3 4

ROUCEAU NADINE BOHEME NOLAN

GALOIS THOMAS

STM LE MANS

GERVAIS GUILLAUME THIBAULT EDDIE

RODRIGUEZ NICOLAS KERDONCUFF BENOIT

DUCREUX OLIVIER

1 4

DENIAU FRANCOIS

PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE

EVEILLARD PIERRE

CARIO LUDOVIC

BERTHOME JOHAN

LIGAULT VINCENT

BERRY ANNE MERCIER-CHATEIGNIER DAPHNEE

QUENTIN SIMON

ATS ANGERS

THOREAU SOPHIE

RAGOT STEPHANIE MEUNIER MATHILDE KERAVAL STEPHANE

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE STF FONTENAYCT CARQUEFOU POSTE SSTAR SAUMUR

PREZEAU FABIEN

THIBAULT EDDIE

4 1

GERVAIS GUILLAUME

COIGNARD ANITA

2 0

KERNE ESTELLE

4

PRAT ALEXANDRE

POSTE CTS CHOLET

MARCHAND THIBAUT

GOUVENOU FABIEN

POSTE CTS CHOLET SSTAR SAUMUR

STL LAVAL

THOREAU SOPHIE

RODRIGUEZ NICOLAS

DAVID FRANCKIE

BOURRIGAUD ALEXANDRE

BRANCHE ALEXANDRE ROUCEAU NADINE

JURET LEO

BAILLEUL CHRISTIAN JURET MANON

RAGOT STEPHANIE PRAT ALEXANDRE KERAVAL STEPHANE

DEMI-FINALES
CT CARQUEFOU

DUCREUX OLIVIER

KERDONCUFF BENOIT

3

STM LE MANS

SSTAR SAUMUR

4

FONTANA MAËLINE

STM LE MANS

BOHEME NOLAN

ROGER CHRISTOPHE GALOIS THOMAS

DENIAU FRANCOIS

4

KERDONCUFF BENOIT

DUCREUX OLIVIER

CT CARQUEFOU POSTE

RAITIERE FLAVIEN

EVEILLARD PIERRE

CARIO LUDOVIC

EVEILLARD PIERRE

CARIO LUDOVIC RODRIGUEZ NICOLAS

JURET LEO BERRY ANNE

1 4

RAITIERE FLAVIEN JURET MANON

GERVAIS GUILLAUME ROUCEAU NADINE

RAITIERE FLAVIEN ROGER CHRISTOPHE

DENIAU FRANCOISNICOT HERVE

BOHEME NOLAN

BAPTISTE RUDY

GAVELLE YANNICK

GALOIS THOMAS

KOPISTO MAXIM

GIRARD SYLVAIN

ASTD DURTAL POSTE

4

POSTE

2

PETITE FINALE

THIBAULT EDDIE

CTS CHOLET POSTE

BERRY ANNE

RAGOT STEPHANIE KERAVAL STEPHANE

PRAT ALEXANDRE

JURET LEO

FINALE

JURET MANON

THOREAU SOPHIE



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 STM LE MANS 5.72.040 1337

2 CTS CHOLET 5.49.250 1320

3 SSTAR SAUMUR 5.49.037 1325

4 CT CARQUEFOU 5.44.012 1347

5 STL LAVAL 5.53.150 1310

6 STF FONTENAY 5.85.083 1300

7 ASTD DURTAL 5.49.020 1299

8 ATS ANGERS 5.49.003 1297

9 APA ANCENIS 5.44.032 1274

10 STPRV ST HILAIRE 5.85.002 1267

PALMARES  2023-2024

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   PAYS DE LA LOIRE
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date : 4 février 2024

lieu : TIERCE (49)

saison : 2023-24

Discipline : CARABINE (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 10

LIGUE : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : CARDINAL François

téléphone : 06.18.06.04.59

adresse électronique 

:
fcardinal49@gmail.com

PROGRAMME DE GESTION 

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de

pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez

consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL

pquentel@fftir.org

mailto:pquentel@fftir.org
mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 6 ASTM MAMERS 5.72.080 LUZIER ADRIEN 90,3 92,5 100,3 283,1 GOUPIL LEO 97,6 91,6 95,2 284,4 IZOULET-PILATE SAMUEL 94,7 96 91,9 282,6 CORDIER LAURA 92,8 88,6 92,6 274 VIGNIER LAURINE 99,7 98,9 99,1 297,7 1421,8

2 9 ASTIC LES SABLES 

D'OLONNE
5.85.071 PUCEL DIDIER 89,3 90,6 92,5 272,4 BLANDIN CANDICE 89,8 91,9 94,8 276,5 RICKELYNCK EVAN 88 84,2 91 263,2 BOURGET KELLY 95,5 94,7 95,2 285,4 FORT ILONA 96,2 90,6 95,4 282,2 1379,7

3 4 STL LAVAL 5.53.150 LANDAIS MATHIEU 92,8 94,1 95,6 282,5 LUCAS SANDRINE 98,6 92,8 96,3 287,7 DENIS ALICE 92,7 98,1 96,3 287,1 ZINS-RITTERLEA 99,1 98,6 96,8 294,5 LEROUX MAXIME 91,3 95,6 94,4 281,3 1433,1

4 2 MONTFORTAISE TIR 5.85.165 BERTHO-BOISHUE JULES 97 96,6 96,1 289,7 BERTHO-BOISHUE LUC 92,6 95,4 91,8 279,8 BERTHO-BOISHUE NAOMIE 96,3 97,9 96,6 290,8 GOURRAUD AUDREY 97,7 101,2 99,5 298,4 MEIGNAN ROMAIN 97,5 102,8 103,1 303,4 1462,1

5 3 SSTAR SAUMUR 5.49.037 JACQUEMIN KILLIAN 94,4 97,4 92,2 284 JACQUEMIN LUCAS 99,5 91,5 94,2 285,2 BRANDY COLINE 100,5 100,6 101,3 302,4 KERAVAL WILU 98,1 98,9 96,3 293,3 KERAVAL CHENOA 96,3 99 98,8 294,1 1459

6 1 STPRV St HILAIRE 5.85.002 QUAIREAU ELOÏSE 99,4 101,4 99,8 300,6 HUET GWENDOLINE 101,2 100,9 93,3 295,4 COUGNAUD CHRISTIAN 97,3 93,5 99,3 290,1 COUGNAUD KATARINA 97,8 101,5 101,1 300,4 POTEREAU AMANDINE 93,8 92,4 96 282,2 1468,7

7 10 CT CARQUEFOU 5.44.012 MECHINAUD PIERRE-YVES 90,2 85 83,1 258,3 CHAUSSE ALAIN 85,2 82,6 89 256,8 DUBIN ISABELLE 99,2 98,8 95,4 293,4 GUITTET JEAN 91,7 92,4 84 268,1 POLES ROMAIN 67 84,9 74,6 226,5 1303,1

8 7 CGTS CHÂTEAU-

GONTIER
5.53.079 BASLE LUCAS 83,3 95,6 91 269,9 PARLANT EMMANUELLE 88,3 95,2 86,2 269,7 MAGNYE ALICE 101,5 98,3 97,3 297,1 BEUCHIER MAXENCE 102,2 100,7 98 300,9 PICHON TIMEO 90,8 90,8 93,1 274,7 1412,3

9 8 STM LE MANS 5.72.040 DAUBIBON GUILLAUME 96,1 95,2 97 288,3 DAUBIBON JULIEN 98,6 97,1 98,6 294,3 KRIZEK ANNE-SOPHIE 94,8 93 93,9 281,7 SOYER FABIEN 99,2 99,7 94,3 293,2 DUGUE YANNICK 75,2 87,6 89,4 252,2 1409,7

10 5 ATS ANGERS 5.49.003 CUEYSSAC JEAN-PIERRE 82,3 88,4 88,9 259,6 IBANEZ LOLA 87,2 97,2 89,3 273,7 CARD ETHAN 97,8 99,7 98,5 296 COUVREUR MYA 99,3 102,2 99,1 300,6 LAABOUDI-MUNOZ NOHA 99,3 100,6 97,5 297,4 1427,3

11 11 0 0 0 0 0 0

12 11 0 0 0 0 0 0

13 11 0 0 0 0 0 0

14 11 0 0 0 0 0 0

15 11 0 0 0 0 0 0

16 11 0 0 0 0 0 0

17 11 0 0 0 0 0 0

18 11 0 0 0 0 0 0

19 11 0 0 0 0 0 0

20 11 0 0 0 0 0 0

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - PAYS DE LA LOIRE

POSTE CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT
Séries

Total
Séries

TotalTotal



1 STPRV St HILAIRE 5.85.002 QUAIREAU ELOÏSE 99,4 101,4 99,8 300,6 HUET GWENDOLINE 101,2 100,9 93,3 295,4 COUGNAUD CHRISTIAN 97,3 93,5 99,3 290,1 COUGNAUD KATARINA 97,8 101,5 101,1 300,4POTEREAU AMANDINE 93,8 92,4 96 282,2 1468,7

2 MONTFORTAISE TIR 5.85.165BERTHO-BOISHUE JULES 97 96,6 96,1 289,7BERTHO-BOISHUE LUC 92,6 95,4 91,8 279,8 BERTHO-BOISHUE NAOMIE 96,3 97,9 96,6 290,8 GOURRAUD AUDREY 97,7 101,2 99,5 298,4 MEIGNAN ROMAIN 97,5 103 103,1 303,4 1462,1

3 SSTAR SAUMUR 5.49.037 JACQUEMIN KILLIAN 94,4 97,4 92,2 284 JACQUEMIN LUCAS 99,5 91,5 94,2 285,2 BRANDY COLINE 100,5 100,6 101,3 302,4 KERAVAL WILU 98,1 98,9 96,3 293,3 KERAVAL CHENOA 96,3 99 98,8 294,1 1459

4 STL LAVAL 5.53.150 LANDAIS MATHIEU 92,8 94,1 95,6 282,5 LUCAS SANDRINE 98,6 92,8 96,3 287,7 DENIS ALICE 92,7 98,1 96,3 287,1 ZINS-RITTERLEA 99,1 98,6 96,8 294,5 LEROUX MAXIME 91,3 95,6 94,4 281,3 1433,1

5 ATS ANGERS 5.49.003CUEYSSAC JEAN-PIERRE 82,3 88,4 88,9 259,6 IBANEZ LOLA 87,2 97,2 89,3 273,7 CARD ETHAN 97,8 99,7 98,5 296 COUVREUR MYA 99,3 102,2 99,1 300,6LAABOUDI-MUNOZ NOHA99,3 101 97,5 297,4 1427,3

6 ASTM MAMERS 5.72.080 LUZIER ADRIEN 90,3 92,5 100,3 283,1 GOUPIL LEO 97,6 91,6 95,2 284,4 IZOULET-PILATE SAMUEL 94,7 96 91,9 282,6 CORDIER LAURA 92,8 88,6 92,6 274 VIGNIER LAURINE 99,7 98,9 99,1 297,7 1421,8

7 CGTS CHÂTEAU-GONTIER 5.53.079 BASLE LUCAS 83,3 95,6 91 269,9PARLANT EMMANUELLE88,3 95,2 86,2 269,7 MAGNYE ALICE 101,5 98,3 97,3 297,1 BEUCHIER MAXENCE 102,2 100,7 98 300,9 PICHON TIMEO 90,8 90,8 93,1 274,7 1412,3

8 STM LE MANS 5.72.040 DAUBIBON GUILLAUME 96,1 95,2 97 288,3 DAUBIBON JULIEN 98,6 97,1 98,6 294,3 KRIZEK ANNE-SOPHIE 94,8 93 93,9 281,7 SOYER FABIEN 99,2 99,7 94,3 293,2 DUGUE YANNICK 75,2 87,6 89,4 252,2 1409,7

9 ASTIC LES SABLES D'OLONNE5.85.071 PUCEL DIDIER 89,3 90,6 92,5 272,4 BLANDIN CANDICE 89,8 91,9 94,8 276,5 RICKELYNCK EVAN 88 84,2 91 263,2 BOURGET KELLY 95,5 94,7 95,2 285,4 FORT ILONA 96,2 90,6 95,4 282,2 1379,7

10 CT CARQUEFOU 5.44.012MECHINAUD PIERRE-YVES90,2 85 83,1 258,3 CHAUSSE ALAIN 85,2 82,6 89 256,8 DUBIN ISABELLE 99,2 98,8 95,4 293,4 GUITTET JEAN 91,7 92,4 84 268,1 POLES ROMAIN 67 84,9 74,6 226,5 1303,1

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - PAYS DE LA LOIRE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Total



CLUB N°1 1468,7 CLUB N°8 1409,7

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

QUAIREAU ELOÏSE 99,4 101,4 99,8 300,6 DAUBIBON JULIEN 98,6 97,1 98,6 294,3

COUGNAUD KATARINA 97,8 101,5 101,1 300,4 SOYER FABIEN 99,2 99,7 94,3 293,2

HUET GWENDOLINE 101,2 100,9 93,3 295,4 DAUBIBON GUILLAUME 96,1 95,2 97 288,3

COUGNAUD CHRISTIAN 97,3 93,5 99,3 290,1 KRIZEK ANNE-SOPHIE 94,8 93 93,9 281,7

POTEREAU AMANDINE 93,8 92,4 96 282,2 DUGUE YANNICK 75,2 87,6 89,4 252,2

CLUB N°2 1462,1 CLUB N°7 1412,3

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

MEIGNAN ROMAIN 97,5 102,8 103,1 303,4 BEUCHIER MAXENCE 102,2 100,7 98 300,9

GOURRAUD AUDREY 97,7 101,2 99,5 298,4 MAGNYE ALICE 101,5 98,3 97,3 297,1

BERTHO-BOISHUE NAOMIE 96,3 97,9 96,6 290,8 PICHON TIMEO 90,8 90,8 93,1 274,7

BERTHO-BOISHUE JULES 97 96,6 96,1 289,7 BASLE LUCAS 83,3 95,6 91 269,9

BERTHO-BOISHUE LUC 92,6 95,4 91,8 279,8 PARLANT EMMANUELLE 88,3 95,2 86,2 269,7

CLUB N°3 1459 CLUB N°6 1421,8

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BRANDY COLINE 100,5 100,6 101,3 302,4 VIGNIER LAURINE 99,7 98,9 99,1 297,7

KERAVAL CHENOA 96,3 99 98,8 294,1 GOUPIL LEO 97,6 91,6 95,2 284,4

KERAVAL WILU 98,1 98,9 96,3 293,3 LUZIER ADRIEN 90,3 92,5 100,3 283,1

JACQUEMIN LUCAS 99,5 91,5 94,2 285,2 IZOULET-PILATE SAMUEL 94,7 96 91,9 282,6

JACQUEMIN KILLIAN 94,4 97,4 92,2 284 CORDIER LAURA 92,8 88,6 92,6 274

CLUB N°4 1433,1 CLUB N°5 1427,3

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

ZINS-RITTERLEA 99,1 98,6 96,8 294,5 COUVREUR MYA 99,3 102,2 99,1 300,6

LUCAS SANDRINE 98,6 92,8 96,3 287,7 LAABOUDI-MUNOZ NOHA 99,3 100,6 97,5 297,4

DENIS ALICE 92,7 98,1 96,3 287,1 CARD ETHAN 97,8 99,7 98,5 296

LANDAIS MATHIEU 92,8 94,1 95,6 282,5 IBANEZ LOLA 87,2 97,2 89,3 273,7

LEROUX MAXIME 91,3 95,6 94,4 281,3 CUEYSSAC JEAN-PIERRE 82,3 88,4 88,9 259,6

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

STL LAVAL ATS ANGERS

SSTAR SAUMUR ASTM MAMERS

STPRV St HILAIRE STM LE MANS

MONTFORTAISE TIR CGTS CHÂTEAU-GONTIER



1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

1 4 1 0 0 2 3 1

0 1 4 1 1 3 2 0

1 4 1 0 0 2 3 1
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1 4 1 0 1 4 1 0

0 2 3 1 0 2 3 1

1 3 2 0 0 1 4 1

11 12 11 12
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0 2 3 1

1 3 2 0

1 3 2 0
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11 12

13 14

15 16

17 18
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1 3 2 0

0 1 4 1

0 2 3 1

0 2 3 1

0 2 3 1

POSTE

1

PETITE FINALE

CORDIER LAURA

STL LAVAL POSTE

GOUPIL LEO

QUAIREAU ELOÏSE VIGNIER LAURINE

ZINS-RITTERLEA

LUCAS SANDRINE

FINALE

LANDAIS MATHIEU

LUZIER ADRIEN

COUGNAUD CHRISTIAN JACQUEMIN LUCAS

MEIGNAN ROMAINBEUCHIER MAXENCE

BERTHO-BOISHUE LUC

IZOULET-PILATE SAMUEL

CORDIER LAURA

BERTHO-BOISHUE JULES

DUGUE YANNICK

KRIZEK ANNE-SOPHIE

CGTS CHÂTEAU-GONTIER POSTE

3

COUGNAUD KATARINA

HUET GWENDOLINE DENIS ALICE

LUCAS SANDRINE GOUPIL LEO

1 4

COUGNAUD CHRISTIAN LANDAIS MATHIEU

POTEREAU AMANDINE LEROUX MAXIME

STPRV St HILAIRE POSTE

COUGNAUD CHRISTIAN

COUGNAUD KATARINA

HUET GWENDOLINE

4

MONTFORTAISE TIR

ASTM MAMERS

4

PARLANT EMMANUELLE

MONTFORTAISE TIR

BERTHO-BOISHUE LUC

IZOULET-PILATE SAMUEL BERTHO-BOISHUE JULES

MEIGNAN ROMAIN

4

BERTHO-BOISHUE NAOMIE

GOURRAUD AUDREY

POSTE STL LAVAL ASTM MAMERS

ATS ANGERS

LUZIER ADRIEN

DENIS ALICE

MAGNYE ALICE

PICHON TIMEO

CUEYSSAC JEAN-PIERRE LEROUX MAXIME

LUCAS SANDRINE

IBANEZ LOLA LANDAIS MATHIEU

QUAIREAU ELOÏSE ZINS-RITTERLEA VIGNIER LAURINE

DEMI-FINALES
STPRV St HILAIRE

GOURRAUD AUDREY

BERTHO-BOISHUE NAOMIE

JACQUEMIN KILLIAN

4 3

POTEREAU AMANDINE

LAABOUDI-MUNOZ NOHA

0 1

BASLE LUCAS

4

ZINS-RITTERLEA

POSTE STL LAVAL

CARD ETHAN

COUVREUR MYA

CARABINE - PAYS DE LA LOIRE

COUGNAUD KATARINA

HUET GWENDOLINE

SOYER FABIEN

DAUBIBON GUILLAUME

KERAVAL CHENOA GOUPIL LEO

VIGNIER LAURINE

STM LE MANS

KERAVAL WILU

QUAIREAU ELOÏSE DAUBIBON JULIEN BRANDY COLINE

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE ASTM MAMERSSTPRV St HILAIRE POSTE SSTAR SAUMUR

LUZIER ADRIEN

IZOULET-PILATE SAMUEL

1 4

LEROUX MAXIME BERTHO-BOISHUE LUC

BERTHO-BOISHUE JULES

MONTFORTAISE TIR

POTEREAU AMANDINE CORDIER LAURA

DENIS ALICE BERTHO-BOISHUE NAOMIE

GOURRAUD AUDREY

4 2

MEIGNAN ROMAIN



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 MONTFORTAISE TIR 5.85.165 1462,1

2 STL LAVAL 5.53.150 1433,1

3 STPRV St HILAIRE 5.85.002 1468,7

4 ASTM MAMERS 5.72.080 1421,8

5 SSTAR SAUMUR 5.49.037 1459

6 ATS ANGERS 5.49.003 1427,3

7 CGTS CHÂTEAU-GONTIER 5.53.079 1412,3

8 STM LE MANS 5.72.040 1409,7

9 ASTIC LES SABLES D'OLONNE 5.85.071 1379,7

10 CT CARQUEFOU 5.44.012 1303,1

PALMARES  2023-24

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   PAYS DE LA LOIRE
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